
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Menden II S

I II III IV V VI Punkte

14 11 21 9 15 12

26

1
12
24

4
14
26

5
15

7
17

10
20

11
23

Auszeit

12:14
23:23

Ende
15:23

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

5 15 3 7 4 12

24

╳
12
23

1
14
24

2
15

6
16

9
18

11
20

Auszeit

16:17
18:20

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

11 3 9 4 12 19

2515 5

23:18 24:20

1
13

3
15

6
16

7
23

8
24

12
25

Auszeit

15:16
24:19

Ende
15:51

A  TV Menden II R

I II III IV V VI Punkte

12 14 11 21 9 15

206 18 2

17:22 17:20 17:23

╳
12

2
13

6
16

7
17

9
18

11
20

Auszeit

17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54

A  TV Menden II S

I II III IV V VI Punkte

14 18 21 2 15 6

19

1
10
19

2
13

3
14

5
15

6
17

8
18

Auszeit

13:16
19:22

Ende
16:19

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

5 15 3 7 4 12

25

╳
9
21

1
12
25

4
16

5
17

7
18

8
20 Auszeit

12:13

S
A
T
Z

4

Start
16:22

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

11 3 9 4 12 19

2515 5

14:15 23:22

24:23
1
9
22

3
14
23

4
16
24

5
18
25

6
19

7
21

Auszeit

9:11
22:21

Ende
16:47

A  TV Menden II R

I II III IV V VI Punkte

6 14 18 21 2 15

2312 9 11

22:2417:1911:12

╳
8
19

1
11
21

2
15
22

3
16
23

5
17

7
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  MTV Köln II vs. TV Menden II A

Spiel 87 12.04.2025 15:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln II 10/14

3 Richter, Annika X
4 Borgelt, Nadine X
5 Prössl, Caroline X

7 Brüggemann, Nina X
9 Campi, Marina X

11 Eltzschig, Katharina X
12 Nürnberg, Sarah X

15 Koziol, Emily X
17 Pinkas, Sara X
19 Reise, Emilia X

B  Libero

17 Pinkas, Sara X

B  Offizielle

T Duwe, Gereon

C

A  TV Menden II 13/14

1 Fischdick, Verena X

2 Hüwel, Laura X
5 Seifert, AnneIsabelle
6 Köpf, Uta X
8 Dannenfeldt, Nadine

9 Lockwood, Selina X
10 Sterneborg, Annika
11 Cremerius, Pia X
12 Steinebach, Charlotte X
14 Schmidt, Viola X

15 Baumelt, Katrin X
18 Jeschor, Diana X
21 Hatesaul, Chiara X

A  Libero

1 Fischdick, Verena X

A  Offizielle

T Häuslmann, Katharina E

CT Brossart, Nadja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  MTV Köln II TV Menden II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 23 26 1 0 2
2 2 1 25 2 25 20 0 3 1
1 0 1 25 3 25 19 0 0 2
2 3 1 25 4 25 23 0 3 0

5

7 5 3 99 98 88 1 6 5
Start: 15:00 Ende: 16:47 Dauer: 1:47

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamacher, Hans 1

2 Hamacher, Renate 2

Schr. Wurth, Thobias
Assist. Kirstein, Jan

Dokument erstellt: 12.04.2025 17:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


