

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

B MTV Köln II vs. TV Menden II A

Spiel 87

12.04.2025 15:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



			S		art :00	A) ту м	ender	ı II	S		de :23	(В) МТ\	/ Köln	II	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	14	11	21	9	15	12		5	15	3	7	4	12	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							126 I							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1
Н		1. 5.		1	4	E	7	10	11		V	1	2	6	0	11	
	Aufschlag-	2. 6.	1		4 14	15			23	Auszeit	^ 12	14	15	6 16	9 18	20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	14 26					12:14 23:23	23	14 24)					16:17 18:20

S		art :26	(3) МТ\	/ Köln	II	S	Ende 15:51 A TV Menden II				II	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	3	9	4	12	19		12	14	11	21	9	15	
<u> </u>	15					5	25	6		18		2		20
Z	23:18					24:20		17:22		17:20		17:23		
2	1 13		6 16	7 23	8 24	12 ②	Auszeit	X 12	2 13	6 16	7 17	9 18	10	Auszeit
							15:16 24:19						0	17:18

	Aufschlagfolge Start 15:54 A TV Menden II							II	s		Ende 16:19		MTV Köln II			R		
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	_	stellung	T	14	18	21	2	15	6		5	15	3	7	4	12	
ellu		S	pielernr.	<u> </u>							1191							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z							1							
		Ľ									-							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7	3	1 10 19	2 13	3 14	5 15		8 18	Auszeit	X 9		4 16	5 17		8 20	Auszeit
	runden	4.	8.		19)						13:16 19:22	21	25)					12:13

S	Sta 16	art :22	(В) МТ\	/ Köln	II	S		de :47	A	II	R		
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
 	11	3	9	4	12	19		6	14	18	21	2	15	
Ľ	15			(5)			25				12	9	11	23
Z	14:15			23:22			1				22:24	17:19	11:12	
				24:23										
4	1 9	3 14	4 16		6 19	7 21	Auszeit	Χœ	1 11	2 15	3 16	5 17	7 18	Auszeit
	22	23	24	25)			9:11 22:21	19	21	22	23			

П		ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I
Aufstellung		taufstellung Spielernr.	T															
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit	
	Sa	nktionen								Ве	merk	cunge	en					

								(A) TV Menden II 13	/14
	VI	P	un	kte	R) MTV Köln II	10/14	1	Fischdick, Verena	X
		Ŧ			3	Richter, Annika	X	2	Hüwel, Laura	Χ
		-			4	Borgelt, Nadine	X	5	Seifert, AnneIsabelle	
					5	Prössl, Caroline	X	6	Köpf, Uta	Χ
					7	Brüggemann, Nina	X	8	Dannenfeldt, Nadine	
					9	Campi, Marina	X	9	Lockwood, Selina	Χ
					11	Eltzschig, Katharina	X	10	Sterneborg, Annika	
		Ľ	\uSz	.eit	12	© Nürnberg, Sarah	X	11	Cremerius, Pia	Χ
					15	Koziol, Emily	X	12	Steinebach, Charlotte	Χ
_		-			17	Pinkas, Sara	X	14	Schmidt, Viola	Χ
e					19	Reise, Emilia	X	15	© Baumelt, Katrin	Χ
VI	ende	n I	[(A)	-	Trons of Errinia		18	Jeschor, Diana	Χ
ır	Р	G	W	Δ	(B)) Libero		21	Hatesaul, Chiara	Χ
'-	26	1	0	2)			(A)) Libero	
	20	ń	3	1	17	Pinkas, Sara	Х	\sim	Finale diale Mayana	Τv

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>					1
	(B	МТ	VΚċ	iln II	TV M	ende	n I	I (A)	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	U
	2	0	0	24	1	23	26	1	0	2	Ļ
	2	2	1	25	2	25	20	0	ო	1	1
	1	0	1	25	3	25	19	0	0	2	.اا
	2	3	1	25	4	25	23	0	3	0	(I
					5						H
	7	5	3	99		98	88	1	6	5	Ц
	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:47	Dau	ıer:	: 1:4	17	
	Sie	ae	r: N	итv	Köln II					3:1	

III IV V

	,	_		Fischdick, verena
B	Offizielle		(Offizielle
			Т	Häuslmann, Kathar
Т	Duwe, Gereon		CT	Brossart, Nadja

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hamacher, Hans	1	
2	Hamacher, Renate	2	
		Schr.	Wurth, Thobias

Assist. Kirstein, Jan